

حکمرانی یکپارچه نداریم

بقیه از صفحه اول

اینکه قوه قضائیه در طول سال‌ها حکم توقیف کارخانجات بدهکار را به نفع بانک‌ها صادر کند و بعدا همین قوه اصولا توقیف و تعطیلی کارخانجات را امری خلاف بدانند و بگویند باید از توقیف خارج شوند و رسانه ملی طوری تبلیغ کند که گویی یک دستگاه دیگر غیر از قوه قضائیه از اسامان آمده و این کارخانجات زبان‌بسته را توقیف و تعطیل کرده، اینکه وزارت خارجه براساس وظیفه ذاتی خود با کشوری مذاکره و قرارداد امضا کند و یک دستگاه دیگر به شکل‌های مختلف زیرآب آن را بزند، اینکه فلان وزارت‌تخانه برای تأمین بخشی از نیازهای مردم اقداماتی کند و وزارت‌تخانه دیگر پشتیبانی‌های لازم را برای به نتیجه رسیدن آن اقدام به عمل نیاورد، اینکه در ماجرای کرونا هر دستگاهی ساز خود را بزند و به صورت هماهنگ کارها را به پیش نبرند، نتیجه اینست که اقتصاد بحرانی می‌شود، پیشرفت امور دچار اختلال و ویروس کرونا یکه‌تاز میدان می‌گردد. چاره کار در اینست که همه به قانون اساسی برگردند و براساس این ميثاق ملی که انسجام مدیریت را مورد تأکید قرار داده عمل نمایند. قانون اساسی برای تحقق حکمرانی یکپارچه مسؤولیت‌ها را مشخص کرده است. اگر افرادی که مخاطب قانون اساسی در زمینه انجام این مسؤولیت هستند به وظیفه خود عمل کنند، قطعا از نابسامانی کنونی نجات خواهیم یافت و حکمرانی یکپارچه محقق خواهد شد.

حاجی میرزایی:

آموزش و پرورش با کمبود ۱۹۷ هزار نیروی انسانی مواجه است

وزیر آموزش و پرورش گفت: آموزش و پرورش با کمبود ۱۹۷ هزار نفری نیرو مواجه بوده که این کمبود از طریق نیروهای حق التدریسی آزاد و به کارگیری بازنشسته‌ها، سرباز معلم و خرید خدمات جبران شد.

به گزارش ایرنا، محسن حاجی میرزایی افزود: طبق آخرین برآوردها، ۲۰ هزار نفر از طریق دانشگاه فرهنگیان و ۲۸ هزار نفر از طریق ماده ۲۸ جذب شدند که برای امسال خوب است ولی سالانه به ۳۰ هزار نفر در این بخش نیاز داریم. وی بیان کرد: وضعیت ۱۰۰ هزار نفر از نیروهای این وزارتخانه در ماه‌های اخیر تعیین تکلیف نشده که در ۱۵ سال گذشته بی‌سابقه بود و ۳۰ هزار نفر نیز تا ۲ ماه آینده تعیین تکلیف خواهند شد. وزیر آموزش و پرورش تأکید کرد: اگر کسی در قانون و مصوبات ذیحق باشد موظف هستیم حل کنیم و خلاف مقررات اقدامی نمی‌شود.

حاجی میرزایی ادامه داد: ما مصوبات صلاحیت معلمی را بررسی و ارائه کردیم و کسی بدون صلاحیت معلمی نمی‌تواند وارد آموزش و تدریس شود. وی همچنین گفت: تلاش می‌شود انگیزه‌ای برای معلمان ایجاد شود تا افراد در مسیر کسب خلاقیت‌ها قدم بردارند و اگر رتبه بندی به شیوه صحیح انجام شود، تحولی عمیق را شاهد خواهیم بود.

استان آذربایجان غربی ۶۲۵ هزار دانش‌آموز دارد که روند آموزشی آنان، مانند سایر نقاط کشور از اسفند سال ۱۳۹۹ از طریق شبکه شاد و تلویزیون آموزشی و ارائه بسته‌های آموزشی، پیگیری می‌شود.

روزانه هزاران ساعت برنامه آموزشی از طریق شبکه شاد تولید و بین میلیون‌ها دانش‌آموز توزیع می‌شود.

او همچنین درباره نحوه برگزاری امتحانات گفت: هر آزمونی اجازه داشته باشیم حضوری برگزار شود، ترجیح می‌دهیم آزمون هماهنگ و حضوری برگزار شود مگر اینکه در آن زمان با محدودیت‌های کرونایی مواجه شویم که در آن زمان از روش‌های غیر حضوری استفاده خواهیم کرد.

وزیر آموزش و پرورش تأکید کرد: آموزش و پرورش در پایه‌های نهم و دوازدهم موافق حضور دانش‌آموزان در جلسه امتحانات است مگر اینکه وضعیت کرونایی کشور این اجازه را به ما ندهد.

جراتش

«وزیر بهداشت عراق، تأکید کرد برای مردم ضروری است که هرچه سریع‌تر برای تزریق واکسن کرونا اقدام کنند. او از مردم خواست به شایعات مغرضانه‌ای که هدف از آنها به وحشت انداختن مردم و منصرف کردن آنان از استفاده از واکسن است توجه نکنند. از سوی دیگر، وزارت بهداشت عراق طی بیانیه‌ای رسمی با هدف اجبار شهروندان به استفاده از واکسن قوانین تازه‌ای تعیین کرد. مردم عراق تاکنون اقبال چندانی به واکسناسیون نشان نداده‌اند.

«این روزها در فضای مجازی نامه‌ای دست به دست می‌شود که معاون وزیر و رئیس سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی وزارت آموزش و پرورش به رئیس مرکز اطلاع‌رسانی و روابط عمومی این وزارتخانه نوشته و در آن از عدم امکان موارد اصلاحی کتاب‌های درسی خبر داده است. وی در این نامه علت عدم امکان انتشار را محرمانه بودن پیشنهادهای ارسالی از حوزه علمیه درخصوص نقد محتوایی کتاب‌های درسی خبر اعلام کرده است! اگر این نامه جعلی نباشد، باید از آقای وزیر آموزش و پرورش خواسته شود در این معاونت به صورت جدی تجدیدنظر نماید و با شفافیت کامل به اطلاع عموم برساند که اگر حوزه علمیه به محتوای کتاب‌های درسی نقدی داشته باشد بهیچوجه محرمانه نخواهد بود و اگر کسی چنین تصوری از دین دارد باید در افکار خودش تجدیدنظر کند.

«پوشش یی‌وقفه اخبار و گزارش‌ها از فوت شوهر ملکه انگلیس در شبکه‌های مختلف تلویزیونی بی‌بی‌سی، صدای اعتراض شهروندان این کشور را در آورده است. شبکه تلویزیونی بی‌بی‌سی در ۲۴ ساعت گذشته کل برنامه‌های خود را به اخبار فوت «شاهزاده فیلیپ» شوهر ملکه انگلیس اختصاص داد. به نوشته گاردین، بی‌بی‌سی پس از مواجه با سیل انتقادات از سوی شهروندان انگلیسی، در بخش انتقادات و پیشنهادات خود صفحه جدیدی باز کرده است.

موج جدید کرونا و به دنبال آن شیب افزایش بیماران مبتلا به ویروس کرونا در بیشتر مناطق کشور نسبت به موج سوم بسیار تند شده و افزایش بیماران،مشکلاتی را در زمینه بستری اعمال آن‌ها ایجاد کرده است و بیمارستان‌ها بطور مداوم درحال افزایش تخت‌های بخش‌های دیگر به بخش کرونا هستند.

به همین منظور برای مقابله با گسترش بیش از پیش ویروس کرونا تصمیم گرفته شده که سراسر کشور به مدت ده روز از دیروز محدودیت‌هایی اعمال شود و به گفته علیرضا رئیسی سخنگوی ستاد مقابله با کرونا در پایان این ده روز، بسته به نتیجه ارزیابی‌ها ممکن است این محدودیت ادامه پیدا کند.

به گفته مسئولان وزارت بهداشت موج چهارم شیوع کرونا درحال گسترش است و این امر باعث شده تعداد مبتلایان به نوع جدید یافته این بیماری بیشتر شود و مرگ‌ومیر نیز به شدت افزایش پیدا کند. موجی که به گفته مقامات وزارت بهداشت و درمان به دلیل درگیرشدن همه گروه‌های سنی و چرخش کرونای جهش یافته در کشور این بارسه‌مگن‌تر از قبل خواهد بود.

همزمان، سخنگوی وزارت بهداشت نیز با تأکید بر اینکه شیب موارد ابتلا و بستری ناشی از کرونا در کشور درحال صعود است، گفت: پیروزی بر کرونا نیازمند کارزاری مبتنی بر همبستگی میان حاکمیت و شهروندان است و ما نیازمند تقویت عزم ملی برای شکست بیماری هستیم. دکتر سیما سادات لاری افزود: نمودار موارد ابتلا و بستری روزانه کرونا در کشور همچنان با شیب تند صعودی رو به امتداد است و متأسفانه در تمامی استان‌های کشور با افزایش جدی بیماران بستری و موارد سرپایی مواجه هستیم. از طرفی میزان عمل به توصیه‌های بهداشتی کم‌اکان پایین و نگران‌کننده بوده و طبق گزارشات ۵۶ درصد است. وی افزود: با توجه به رابطه مستقیم معنی‌دار میان کاهش عمل به دستورالعمل‌های بهداشتی

خبر

وزارت بهداشت هشدار داد

شیب تند موارد ابتلا و بستری کرونا در کشور

و افزایش موارد بیماری و همچنین با عنایت به شیوع گسترده ویروس جهش یافته در تمامی استان‌ها و قدرت سرایت بالای آن در صورت پایین بودن میزان رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی، می‌بایست همچنان شاهد افزایش تعداد موارد بیمارانی بستری و افزایش موارد مرگ و میر ناشی از بیماری باشیم. لاری تأکید کرد: پیروزی بر کرونا نیازمند کارزاری مبتنی بر همبستگی میان حاکمیت و شهروندان است و ما نیازمند تقویت عزم ملی برای شکست بیماری هستیم و امیدواریم همکاری جدی دستگاه‌های اجرایی در اعمال محدودیت‌های مصوب و همراهی مردم شاهد توقف روند نگران‌کننده شیوع بیماری باشیم.



* موج سنگین کرونا در اغلب استان‌های کشور

در همین ارتباط، سخنگوی ستاد مقابله با کرونا نیز گفت: ویروس کرونای انگلیسی نوع غالب ویروس در ایران است. سرعت انتشار کرونا در ۱۲ استان بسیار تند است، میزان رعات پروتکل‌های بهداشتی ۵۶ درصد است و هفته‌های بسیار سختی را پیش رو داریم.

دکتر علیرضا رئیسی افزود: همه استانها با موج سنگین ابتلا به کرونا مواجه هستند. اکثر بیمارستانها شلوغ شده و تعداد مراجعان زیاد است. استانهایی هم داریم که تازه از موج قبلی رها شده بودند و دوباره درگیر موج جدید شدند.

غالب ویروس در ایران است. ملل کرونا در استانها موید این مسئله است. وی ادامه داد: در ۱۲ استان شیب بسیار تند داریم، اردبیل، بوشهر، خراسان شمالی و خراسان جنوبی، آذربایجان شرقی، فارس، زنجان، همدان، کرمان، لرستان مرکزی و قم استانهایی هستند که شیب افزایشی کرونا بسیار تند است و باید به شدت مراقبت کرد تا بتوانیم از میزان خسارت کم کنیم. در برخی استانها که ۱۱ استان هستند، شیب تند است اما به تندی ۱۲ استان قبلی نیستند اما وارد موج چهارم شده‌اند و خیلی صعودی این استانها درحال تند شدن است هفته‌های سختی را پیش رو داریم. ایلام البرز، آذربایجان غربی، سمنان،

دکتر روحانی در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا:

وی ادامه داد: عوامل مختلفی در شکل‌گیری این موج جدیدی نقش داشته، قبل از سال تحویل و از نیمه اسفند خریدهای شب عید و دید و بازدیدها، افت شاخص رعایت پروتکل‌ها که متأسفانه به زیر ۶۰ درصد سقوط کرد و عوامل مختلف دست به دست هم داد که این موج شکل گرفت.

معاون وزیر بهداشت گفت: از طرف دیگر دوره‌ی‌ها، عید دیدنی‌ها، رفتن به مهمانی‌ها و رستورانها و تعدد مراسم عروسی و عزا و عوامل اصلی دیگری بود که باعث شکل‌گیری موج جدید کرونا بود. عامل مهم دیگر نه تنها در ایران بلکه در سایر کشورها وجود ویروس جهش یافته انگلیسی است که اکنون نوع

غالب ویروس در ایران است. ملل کرونا در استانها موید این مسئله است. وی ادامه داد: در ۱۲ استان شیب بسیار تند داریم، اردبیل، بوشهر، خراسان شمالی و خراسان جنوبی، آذربایجان شرقی، فارس، زنجان، همدان، کرمان، لرستان مرکزی و قم استانهایی هستند که شیب افزایشی کرونا بسیار تند است و باید به شدت مراقبت کرد تا بتوانیم از میزان خسارت کم کنیم. در برخی استانها که ۱۱ استان هستند، شیب تند است اما به تندی ۱۲ استان قبلی نیستند اما وارد موج چهارم شده‌اند و خیلی صعودی این استانها درحال تند شدن است هفته‌های سختی را پیش رو داریم. ایلام البرز، آذربایجان غربی، سمنان،

وی ادامه داد: در ۱۲ استان شیب بسیار تند داریم، اردبیل، بوشهر، خراسان شمالی و خراسان جنوبی، آذربایجان شرقی، فارس، زنجان، همدان، کرمان، لرستان مرکزی و قم استانهایی هستند که شیب افزایشی کرونا بسیار تند است و باید به شدت مراقبت کرد تا بتوانیم از میزان خسارت کم کنیم. در برخی استانها که ۱۱ استان هستند، شیب تند است اما به تندی ۱۲ استان قبلی نیستند اما وارد موج چهارم شده‌اند و خیلی صعودی این استانها درحال تند شدن است هفته‌های سختی را پیش رو داریم. ایلام البرز، آذربایجان غربی، سمنان،

کسی به غیر از آن تصمیم سخنی بیان کند جز اینکه بهانه به دست ضدانقلاب و ضد ایران داده، هیچ کار دیگری نمی‌کند و همچنین با این کارها کار درمان را هم خسته می‌کند. روحانی خاطرنشان کرد: در بهمن ماه به موج چهارم فکر می‌کردیم و همه تلاش ما این بود به این موج مبتلا نشویم، همه حواس ما به فرودگاه‌ها بود، اما از مرز ایلام و خوزستان ویروس انگلیسی از عراق وارد ایران شده است و باید هم واقعیت‌ها را بدانیم و هم آنجایی که لازم است آنرا بگویم اما اینکه هر کس به نوعی اظهار نظر کند اینجا به نفع کشور نخواهد بود.

رئیس جمهور با بیان اینکه دوره سخت ۱۰، ۱۵ روزه پیش روی داریم،تصریح کرد: مطمئن هستم اگر همه دست بدست هم بدهیم و همه هم مراعات کنند از این مشکل عبور خواهیم کرد. در مسأله واکسن هم همه توان و امکان خود را به کار می‌گیریم که واکسن بیشتر وارد کشور شود، تزریق واکسن بیشتر شود، در داخل هم ه بیشتر تولید می‌شود.

وی با اشاره به تصمیمات جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا اظهارداشت: تصمیم اول اینکه نزدیک به ۱۲هزار تخت بیمارستانی آماده بهره‌برداری است که گاهی ۹۰درصد،با ۹۵درصد و بعضا ۹۷درصد کارهای این تخت‌های بیمارستانی انجام گرفته و فقط نیازمند تجهیزاتی است که باید از خارج وارد شود. افتتاح این بیمارستان‌ها برای مقابله با کرونا با توان داخلی امکان‌پذیر است ممکن است فقط دو تا تجهیزات مانده که بعدا خریداری و تکمیل می‌شود، بنابراین همه توان خود را به کار می‌گیریم تا در کوتاه‌ترین زمان ممکن این ۱۰، ۱۲هزار تخت جدید وارد مدار شود.

رئیس جمهور اضافه کرد: از نظر استخدام کادر درمان هم همه کارهای لازم انجام گرفته است. در بهمن ماه مجوز صادر شده و بر عهده وزارت بهداشت و درمان است که کارهای استخداملی را هر چه سریع‌تر انجام بدهد و این کار انشاءالله انجام بگیرد که مشکلی نباشد.

دکتر روحانی همچنین با اشاره به تصویب بسته حمایتی ماه رمضان در جلسه امروز ستاد ملی مقابله با کرونا، اظهارداشت: ۶۰ میلیون نفر از این بسته استفاده خواهند کرد. ماهیانه بسته معیشتی پرداخت می‌شود و مقرر شد یک نوبت هم در روزهای اول ماه رمضان پرداخت شود. همچنین تغییر در سقف بودجه در موارد ضروری کرونایی لازم بود که امروز آن را تصویب کردیم که به آن هم عمل می‌شود.

رئیس جمهور افزود: در زمینه افرادی که وام گرفتند با مقرراتی که اعلام می‌شود، مهلتی به آنها برای پرداخت تا پایان سال ۹۹ داده بودیم که شش ماه هم آنرا تمدید کردیم که این هم برای مردم توضیح داده می‌شود.

دکتر روحانی تأکید کرد: رعایت پروتکل‌ها و اجرای دستورالعمل‌های بهداشتی ضروری است و باید با نقض کنندگان پروتکل‌ها برخورد قاطع کنیم. مراکز بهداشتی هم در این شرایط سخت باید آمادگی بیشتر برای پذیرایی داشته باشند و واکسن بیشتر وارد کنیم و از ساخت واکسن باز هم حمایت کنیم.

سردار حمیدی مطرح کرد؛

جلوگیری از پارکینگ رفتن ۲۳ هزار موتورسیکلت در طرح موتوریار

وی افزود: با اجرای این طرح، ظرفیت خوبی ایجاد شد تا ما بتوانیم از خود مردم کمک بگیریم تا مجازات‌های جایگزین را که مرجع قضائی به ما اجازه اعمال آن را داده است، اجرا کنیم. رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ گفت: مشابه این اقدام را می‌توانیم برای چرخ‌های دیگر انجام دهیم تا همه آسیب اجتماعی نداشته باشد و هم واقعا اثرگذار در حوزه مأموریتی باشد.

وی بیان کرد: با اجرای این طرح از پارکینگ رفتن حدود ۲۳

جمهوری اسلامی

بیانیه ارتش:

شهید سپهبد صیاد شیرازی فرمانده انقلابی و مدیری جهادی بود



ارتش جمهوری اسلامی در بیانیه‌ای به مناسبت سالگرد شهید سپهبد صیاد شیرازی اعلام کرد: نام این شهید نه تنها در ارتش که در نیروهای مسلح و ایران سربلند اسلامی به عنوان یک فرمانده انقلابی و مدیری جهادی زبانزد و مورد احترام همگان است.

به گزارش، پایگاه اطلاع‌رسانی ارتش جمهوری اسلامی ایران به مناسبت بیست و دومین سالگرد شهادت سپهبد علی صیاد شیرازی در بیانیه‌ای اعلام کرد: بیست و دومین سالگرد شهادت فرمانده شجاع و انقلابی ارتش جمهوری اسلامی ایران، شهید سپهبد علی صیاد شیرازی که بخش مهمی از دوران خدمت خود را در مسیر مبارزه و جهاد و دفاع از آرمان‌های بلند ایران اسلامی پشت سر گذاشت و در این مسیر مژد فداکاری خود را با شهادت در راه خدا دریافت کرد گرامی می‌داریم.

این بیانیه خاطرنشان کرد: نام شهید سپهبد صیاد شیرازی نه تنها در ارتش که در نیروهای مسلح و ایران سربلند اسلامی به عنوان یک فرمانده انقلابی و مدیری جهادی زبانزد و مورد احترام همگان است. این شهید والا مقام با اخلاص و تفکر معنوی و هوشمندانه مبتنی بر دانش و بینش خود ضمن تحکیم و تقویت اقتدار ملی، توانست با تلاش خستگی‌ناپذیر و فرماندهی مقتدرانه خود، پیروزی‌های متعددی را در میادین نبرد به ارمان آورد. ارتش جمهوری اسلامی ایران بیان کرد: بی‌تردید مطالعه دقیق زندگی این فرمانده شجاع به ویژه دوران حضور مؤثر وی در عملیات‌های دفاع مقدس و حضور در مناطق مختلف جنگ و تلاش خستگی‌ناپذیرش در سال‌های پس از دفاع مقدس در دستیابی به اهداف مهم نشر و گسترش فرهنگ مقاومت و یادداری و مبارزه با استکبار، برای جوانان و به ویژه افسران و فرماندهان جوان می‌تواند به عنوان الگویی بسیار اثرگذار و راهگشای بسیاری از تصمیم‌های کلان در عرصه‌های دفاعی و عملیاتی باشد.

این بیانیه عنوان کرد: ارتش جمهوری اسلامی ایران ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهید سپهبد علی صیاد شیرازی و شهادی والا مقام ایران اسلامی به ویژه ۴۸۰۰۰ لاله سرخ ارتش، اعلام می‌دارد در راستای سربلندی، عزت، اقتدار، بالندگی و حفظ تمامیت ارضی ایران اسلامی همواره پا در رکاب بوده و با تاسی به فرهنگ والای جهاد و شهادت به آرمان‌های والای شهیدان ویژه شهید صیاد شیرازی جامه عمل خواهد پوشید.

بررسی مجدد محاسبات احکام جدید مستمری‌بگیران تأمین اجتماعی

بقیه از صفحه اول
به گزارش ایرنا از سازمان تأمین اجتماعی، مقرر بود سازمان تأمین‌اجتماعی جمعه جاری (بیستم فروردین ماه) پرداخت مستمری‌ها و متناسب‌سازی مرحله دوم را اجرایی کند که همزمان با این پرداخت‌ها و مطرح شدن اشکالاتی در پرداختی‌ها به سایر سطوح، با دستور مدیرعامل این سازمان، این اقدام به منظور بازبینی موضوع و اطمینان از صحت محاسبات به تعویق افتاد. نتیجه بازبینی مجدد، ظرف بیست و چهار ساعت آینده اعلام خواهد شد.

اطلاعیه تأمین اجتماعی درباره مرحله دوم متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان
سازمان تأمین اجتماعی به دنبال طرح برخی ابهامات در چگونگی متناسب‌سازی مستمری بازنشستگان در فروردین سال جاری اطلاعیه‌ای صادر کرد. در متن این اطلاعیه که روز گذشته انتشار یافت، آمده است: نظریه بر انعکاس نقطه‌نظرات مستمری‌بگیران سازمان ازسوی مدیران کل استان‌ها و کانون‌های بازنشستگان سراسر کشور مبنی بر وجود پاره‌ای اشکالات و ابهامات در چگونگی افزایش مستمری فروردین ۱۴۰۰ برخی از غیرحداقل‌بگیران، با وصول نظرات و بررسی کارشناسی به عمل آمده؛ وجود بعضی ایرادات نرم‌افزاری در محاسبات مستمری متناسب سازی شده در خصوص متوسطا بگیران(غیرحداقل‌بگیران) مستلزم اصلاح فنی و نرم‌افزاری است. در این اطلاعیه تصریح شده است: بر این اساس مقرر شد، منظور جلوگیری از توقف در پرداخت مستمری‌ها، پرداخت بر مبنای محاسبات فعلی استمرار یابد و همزمان نسبت به بررسی و رفع ایرادات نرم‌افزاری و اعمال اصلاحات و صدور احکام جدید برای مستمری‌بگیران فوق تا پایان اردیبهشت سال جاری اقدام لازم انجام شود.

به گزارش ایرنا، قرار بود سازمان تأمین اجتماعی از روز جمعه پرداخت مستمری‌ها و متناسب‌سازی مرحله دوم را اجرایی کند. که همزمان با این پرداخت‌ها و مطرح شدن اشکالاتی در پرداختی‌ها به سایر سطوح، با دستور مدیرعامل این سازمان، این اقدام به منظور بازبینی موضوع و اطمینان از صحت محاسبات به تعویق افتاد. در مرداد سال ۹۹ اجرایی و حقوق ماهانه مستمری‌بگیران این سازمان از ۴۰۰ تا ۸۰۰ هزار تومان افزایش یافت. مرحله دوم این متناسب‌سازی نیز در پرداخت حقوق فروردین ماه این جمعیت لحاظ خواهد شد.

به گفته مصطفی سالاری، مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی، براساس این متناسب‌سازی، بازنشستگان با ۲۰ سال سابقه از فروردین ۱۴۰۰، ۱ میلیون و ۲۰۰ تا ۳ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان دریافت می‌کنند. بازنشستگان با بیش از ۳۰ سال سابقه نیز باتوجه به سنوات بیش از این مبلغ و بازنشستگان کمتر از ۳۰ سال سابقه هم کمتر از این میزان را (باتوجه به سنوات) دریافت خواهند کرد. در این راستا همچنین ۲۸ اسفندماه ۹۹ مبلغ یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان به‌صورت علی‌الحساب به حساب بازنشستگان واریز شد.